
Výpis usnesení z 6. schůze Rady Obce Mikulčice konané dne 5. 5. 2022 

 
 
Usnesení č. 71/6: Rada obce schvaluje za ověřovatele zápisu pana Michala Beštu.  
 
Usnesení č. 72/6: Rada obce schvaluje navržený program: 
1.      Zahájení a kontrola usnesení 
2.      Smlouva na dokumentaci VO 
3.      Záměr pronájem cihelny 
4.      Pronájem pozemku v ZP 
5.      Příspěvek Rockování pódium 
6.      Prominutí nájmu Pošta 
7.      Financování Pošta Partner 
8.      Pronájem pozemku střelnice 
9.      Příspěvek na besedu knihovna 
10.      Zakoupení škrabky brambor 
11.      Příspěvek Nemocnice Hodonín 
12.      Podpora turnaje Mário Cup 
13.      Nocleh dětí na hale 
14.      Věcné břemeno sloup 
15.      Žádost – finanční dar Myslivci  
16.      Schválení přijetí darů pro Obec 
17.      Různé adresný dar Obec Plavy 
18.      Různé ozvučení hale 
19.      Různé celobarevný zpravodaj   
20.      Pachtovní smlouvy č. 3/2022/P, 4/2022/P, 5/2022/P, 6/2022/P a 7/2022/P 
 
Usnesení č. 73/6: Rada obce schvaluje smlouvu o dílo č. 1/2022 ,,VO Mikulčice, obnova 
obce“ se zhotovitelem Petrem Slatinským IČO 61747874, V Chalupách 754/20 za cenu 
393 250 Kč včetně DPH. 
 

 
Usnesení č. 74/6: Rada obce schvaluje zveřejnění záměru propachtování vodní plochy, rybník 
- pozemku p. č. 817/5 o výměře 7 429 m². 
 
 
Usnesení č. 75/6: Rada obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku 
p. č. 405/11 o výměře cca 605 m² a části pozemku p .č. 405/1 o výměře cca 246 m². 
 

 
Usnesení č. 76/6: Rada obce schvaluje zajištění půjčení krytého pódia na akci Rockování. 
Cenu za půjčení uhradí obec v maximální ceně 15 000 Kč. 
 
 
Usnesení č. 77/6: Rada obce schvaluje prominutí nájmu firmě Raudo za měsíc květen.  
 
 
Usnesení č. 78/6: Rada obce neschvaluje finanční příspěvek 20 000 Kč měsíčně na provoz 
pošty Partner . 
 



Usnesení č. 79/6: Rada obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 442/1 
o výměře 28 m². 
 
 
Usnesení č. 80/6: Rada obce schvaluje příspěvek na besedy zajištěné místní knihovou v ceně 
6 800 Kč. 
 

 
Usnesení č. 81/6: Rada obce schvaluje pořízení škrabky do prostoru kuchyně v kulturním 
domě v max.  hodnotě 41 059 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. 82/6: Rada obce schvaluje poskytnutí finančního daru Nemocnici TGM Hodonín, 
p.o., IČO 00226637, Purkyňova 11, Hodonín ve výši 20 000 Kč. 
 
 
Usnesení č. 83/6: Rada obce schvaluje prominutí pronájmu kulturního domu za uspořádání 
akce Mário Cup a zakoupení ceny pro vítěze. 
 
 
Usnesení č. 84/6: Rada obce schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č. HO-001040020353/003-MPEL, parc. č. 392/1 v k. ú. Mikulčice, mezi obcí 
Mikulčice a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, DIČ 
CZ28085400 za účelem umístění distribuční soustavy - venkovní vedení NN – (AlFe 28m, 
NFA2X – 12m) stavba ,,Mikulčice, Těšická, úpr.NN,Bartoník,K/21“ za cenu 4 000 Kč 
+ DPH. 
 
 
Usnesení č. 85/6: Rada obce schvaluje finanční dar Mysliveckému spolku Mikulčice – Velká 
Morava, IČO 49419188, Těšice 33, Mikulčice ve výši 19 500 Kč. 
 

 
Usnesení č. 86/6: Rada obce schvaluje přijetí finančního daru od města Opatovice nad Labem 
59 083 Kč a od pana  z Moravského Písku 135 744 Kč. 
 
 
Usnesení č. 87/6: Rada obce Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č. 3/2022/P s J

na část pozemku p.č. 449/1 o výměře 200 m², pachtovné ve výši 
0,5 Kč/m², nejméně  však 100 Kč, tj. 100 Kč/rok. Za rok 2022 uhradí částku v plné výši 
100 Kč. 
 
 
Usnesení č. 88/6: Rada obce Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č. 4/2022/P 
s  na část pozemku p.č. 449/1 
o výměře 120 m² a část 463/15 o výměře 10 m², celkem 130 m²,pachtovné ve výši 0,5 Kč/m², 
nejméně  však 100 Kč, tj. 100 Kč/rok. Za rok 2022 uhradí částku v plné výši 100 Kč. 
 
Usnesení č. 89/6: Rada obce Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č. 5/2022/P s 

na část pozemku p.č. . 449/1 o výměře 
165 m², pachtovné ve výši 0,5 Kč/m², nejméně  však 100 Kč, tj. 100 Kč/rok. Za rok 2022 
uhradí částku v plné výši 100 Kč. 



 
Usnesení č. 90/6: Rada obce Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č. 6/2022/P s 

na část pozemku p.č. 449/1 o výměře 200 m², 
pachtovné ve výši 0,5 Kč/m², nejméně  však 100 Kč, tj. 100 Kč/rok. Za rok 2022 uhradí 
částku v plné výši 100 Kč. 
 
Usnesení č. 91/6: Rada obce Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č. 7/2022/P s 

na část pozemku p.č. 449/1 o výměře 170 m², pachtovné 
ve výši 0,5 Kč/m², nejméně  však 100 Kč, tj. 100 Kč/rok. Za rok 2022 uhradí částku v plné 
výši 100 Kč. 
 
 
V Mikulčicích 5. 5. 2022 
 
 
        Ing. Bc. Josef Dvořáček, starosta 
 


